檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：謝旻樺

電話：22183477

電子信箱：lan@gm.ntcu.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年6月7日

發文字號：臺中大學語字第1063060279號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國語文適性教學素養工作坊計畫書(3060279A00_ATTCH3.pdf)

主旨：本校語文教育學系辦理「國語文適性教學素養工作坊」，

請協助轉知所屬各級學校鼓勵踴躍參與，請鑒核。

說明：

一、旨揭為有效提升國語文專業素養及適性教學，辦理國語文

適性教學素養工作坊，協助教師提升專業素養及透過經驗

分享有利教師進行差異化教學，並搭配因材網的使用，達

到因材施教的目標。

二、研習對象：對本工作坊主題有興趣之教師。

三、研習時間：106年7月17日(一)至106年7月19日(三)上午12

:30。

四、研習地點：本校行政大樓A307室、求真樓K207a電腦教室

。

五、報名方式：即日起至7月7日止，請至進修網https://www1

.inservice.edu.tw進行線上報名(課程代號為2223768)，

各場人數上限60名，候補10名，額滿停止受理報名。

六、本次研習全程參與者核撥14小時研習時數。

七、聯絡人：語文教育學系專案助理謝維軒先生、張益釩先生

6

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、謝旻樺小姐，連絡電話：04-22183477，E-mail：lan@g

m.ntcu.edu.tw。

正本：教育部

副本：本校語文教育學系 2017-06-07
16:37:11

校長王如哲